
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 13.07.2020 г. №548-п «Об утверждении 

плана организации ярмарок на территории Южского муниципального
района на 2021 год»

Руководствуясь постановлением Правительства Ивановской области 
от 22.11.2012г. №481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на них», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 13.07.2020 г. №548-п «Об утверждении плана организации 
ярмарок на территории Южского муниципального района на 2021 год» 
изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

В.И. Оврашко



Приложение к постановлению 
Администрации Южского муниципального района

от 2а ж.
Приложение к постановлению 

Администрации Южского муниципального района
от 13.07.2020 г. №548-п

ПЛАН
организации ярмарок

на территории Южского муниципального района
на 2021 год

О р га н и за то р  я р м ар к и Т и п  я р м а р к и  
(у н и в ер са л ь н а я , 
сел ь ск о х о зя й ств  

ен н ая  (с  
у к а за н и ем  

сп ец и а л и за ц и и ))

№
п/п

Ф И О  р уководителя  
л и ц а  или  

и н ди в и дуал ьн ого  
п р едп р и н и м ател я , 

д а та  государствен н ой  
р еги стр ац и и

А д р ес  м ест а  п р ов ед ен и я  
я р м а р к и

И Н Н О Г Р Н
В и д я р м ар к и  

(сезон н ая , 
вы ходн ого д н я , 
п р а зд н и ч н а я )

Д а т а  н а ч а л а  и  
д а т а  ок о н ч а н и я  

п р о в ед ен и я  
я р м а р к и

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Индивидуальный 

предприниматель 
Киселёв Роман 

Алексеевич 
29.01.2014 г.

155630, Ивановская 
область, г. Южа, 

Глушицкий проезд

370649246024 314370602900023 Ярмарка
выходного

дня

Универсальная По субботам

2 Администрация 
Т алицко-Мугреевского 
сельского поселения 

10.01.2018 г.

155644, Ивановская 
область, Южский район, 

с. Талицы, ул.Ленина, 
у д.4 (торговая площадь)

3706025517 1183702000327 Ярмарка
выходного

Д Н Я

Универсальная Каждое
воскресенье

3 Индивидуальный 
предприниматель 

Киселёв Роман 
Алексеевич 
29.01.2014 г.

155630, Ивановская 
область, г. Южа, 

Глушицкий проезд

370649246024 314370602900023 Ярмарка 
выходного дня

Универсальная 19 сентября


